

Apoteksbloggers

c/o Wiberg-Hansen, Strandlodsvej 25 L, 2300 København S

CVR-nr. 40 32 45 77

Årsrapport

28. februar 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Maria Alice Wilberg-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 28. februar 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Apoteksbloggers
c/o Wiberg-Hansen
Strandlodsvej 25 L
2300 København S

CVR-nr.: 40 32 45 77
Stiftet: 28. februar 2019
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 28. februar 2019 - 30. juni 2020

Bestyrelse

Maria Alice Wilberg-Hansen, Formand
Mia Edelhart Jensen

Direktion

Maria Alice Wilberg-Hansen, Adm. dir.
Mia Edelhart Jensen, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge nicheprodukter til apotekssektoren i form af hudplejeprodukter samt drive et tilhørende blog, www.apoteksbloggers.dk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 576.104 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 449.362 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/2 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	576.104
Skat af årets resultat	-126.742
Årets resultat	449.362
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	409.372
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.990
Disponeret i alt	449.362

Balance

Aktiver	<u>30/6 2020</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>226.818</u>
Varebeholdninger i alt	<u>226.818</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>25.181</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.181</u>
Likvide beholdninger	<u>453.080</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>705.079</u>
Aktiver i alt	<u>705.079</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2020</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	10
Reserve for iværksætterselskaber	39.990
Overført resultat	409.372
Egenkapital i alt	<u>449.372</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.743
Selskabsskat	126.742
1 Anden gæld	118.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>255.707</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>255.707</u>
Passiver i alt	<u>705.079</u>
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksættelseskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 28. februar 2019	10	0	0	10
Henlagt af årets resultat	0	39.990	409.372	449.362
	10	39.990	409.372	449.372

Noter

28/2 2019
- 30/6 2020

1. Anden gæld

Skyldig moms

89.072

Forudbetaling fra kunder

29.650

118.722

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2020.
